
UCHWAŁA NR XXIX/238/14
RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie przedłużenia obowiązywania taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków 
dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Lipsku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645 i poz. 1318) i w związku z art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2006 r. Nr 123 poz. 858, z 2007 r. Nr 147, poz. 1033, 
z 2009 r nr 18, poz.97, z 2010 r. nr 47 poz. 278 i nr 238, poz. 1578, z 2012 r. poz. 951 i poz. 1513) Rada Miejska 
w Lipsku po rozpatrzeniu wniosku Zakładu Gospodarki Komunalnej w Lipsku postanawia, co następuje: 

§ 11. Przedłuża się okres obowiązywania taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Lipsku, stanowiących załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 12. Taryfy, o których mowa w §1 obowiązują w okresie od 01 maja 2014 r. do 30 kwietnia 2015 r. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipska. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

mgr inż. Jerzy Krysztopik

Id: D66FC9A0-CB96-47E7-9E8C-E695157FCAAD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/238/14 

Rady Miejskiej w Lipsku 

z dnia 31 marca 2014 r. 

WYSOKOŚĆ CEN I STAWEK OPŁAT ZA DOSTARCZONĄ WODĘ I ODPROWADZANE ŚCIEKI 

L.p.  Wyszczególnienie  Cena netto  Cena brutto  Jednostki miary
1 2 3 4 5
1.  Cena za zaopatrzenie w wodę na terenie Gminy Lipsk  2,25  2,43  zł/m3
2.  Cena za odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Lipsk  4,12  4,45  zł/m3

O płata abonamentowa za wodomierze

Wyszczególnienie Cena netto Cena brutto Jednostki miary
1 2 3 4

Odbiorca 3,00 3,24 zł/miesiąc/odbiorca

Id: D66FC9A0-CB96-47E7-9E8C-E695157FCAAD. Podpisany Strona 1




